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COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO UNIAO DO CENTRO OESTE DE MINAS LTDA.
SICOOB CREDESP
CNPJ: 01.703.620/0001-50

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)
| 11/2025 10/2025
ATIVO 482.222.812,96 485.129.051,79

DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO

AplicagBes Interfinanceiras de Liquidez, Liquido de Provisdo para

Perdas
Relagdes Interfinanceiras, Liquido de Provisdo para Perdas
Operagdes de Crédita
Outros Créditos, Liquido de Provisdo para Perdas
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO
RESULTADO
Titulos e Valores Mobiliarios, Liquido de Provisdo para Perdas
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL E AGIO
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
(-) Depreciagdo Acumulada de Ativo Imobilizado de Usc
(-) Amortizagdo Acumulada de Ativos Intangiveis

3.219.559,6¢

453.626.184,61
8.943.780,54

246.135.034,71
228.455.167,0€
742.067,9:
4.221.015,2¢
(34.870.880,85

8.085.446,02

8.085.446,0:
429.280,4:
13.318.478,79
6.938.073,31
121.284,4:
(3.515.494,37
(3.454.082,06
(61.412,31

3.458.847,34

456.733.595,19

8.899.967,75

246.897.242,9C
230.684.633,75
741.199,0¢
4.816.716,3¢
(35.306.164,63

8.009.504,24

8.009.504,2¢
407.137,81
12.490.811,9C
7.803.256,8¢
161.820,7¢
(3.935.922,36
(3.843.529,09
(92.393,27

TOTAL DO ATIVO 482.222.812,96 485.129.051,79
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 482.222.812,96 485.129.051,79

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
PASSIVO FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
RECURSOS DE ACEITES E EMISSAO DE TiTULOS

413.661.643,19
395.599.231,18
77.909.278,61
317.689.952,57
1.030.147,9%

415.162.759,38
397.945.667,72
78.387.319,6¢€
319.558.348,0€
1.265.363,0¢

Recursos de Letras Imobilidrias, Hitot., Créd. e Similares 1.030.147,9¢ 1.265.363,0¢
RELAGOES INTERFINANCEIRAS 1.092.508,62 1.255.379,21
Repasses Interfinanceiros 1.092.508,6: 1.255.379,21
OUTROS PASSIVOS 10.764.816,41 10.250.226,04
Cobranca e Arrecadagdo de Tributos e Assemelhado: 92.105,5. 196.025,07
Obrigagdes Fiscais, Correntes e Diferidas 834.246,4: 819.899,6:
Outras Obrigagdes 9.838.464,4 9.234.301,3¢
PROVISOES 5.174.939,03 4.446.123,32
ProvisGes e Outras Obrigagdes com Instrumentos Financeiro: 1.111.508,5: 612.440,8¢
Provisdo para Pagamento a Efetuar 3.046.184,6¢ 2.822.324,0C
Provisdo para Contingéncias 1.017.245,8: 1.011.358,4:
CAPITAL SOCIAL 32.437.917,03 32.490.643,1¢
RESERVAS DE SOBRAS 32.267.350,05 32.267.350,05

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

3.344.979,67

3.344.979,67

RECEITAS 58.083.591,85 49.333.554,35
DESPESAS (57.572.668,83 (47.470.234,84

Wanderson Resende Alves Elaine Cristina Neto
Diretor Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamacades, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagéo - CSC Processos Empresariais



